
【オンラインセミナー】 5/20(⾦)開催
ドリームサポート社会保険労務⼠法⼈・マーシュジャパン株式会社 共催

ダイバーシティ、エクイティ＆インクルージョン
〜不合理な待遇差が企業経営に与える影響〜

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠に有難うございます。
私どもマーシュジャパンはドリームサポート社会保険労務⼠法⼈と共同で掲題オンラインセミナーを開催する運びとな
りました。
近年、注⽬を集める「不合理な待遇差」は、同⼀労働同⼀賃⾦の原則が守られなかったために発⽣する問題で、
経営を左右するような⼤きなリスクに発展する可能性があります。本オンラインセミナーではこうした企業経営を揺る
がすリスクの現状や対応策について解説します。

ご多⽤中とは思いますが、皆様のご視聴をお待ちしております。ご視聴にあたりましては、以下よりお申込みフォーム
にアクセスいただき、必要事項を⼊⼒の上、ご登録をお願いいたします。

参加お申し込み
右のQRコードよりお申込みフォームにアクセスいただき、
必要事項を⼊⼒の上、ご登録をお願いいたします。

セミナー事務局 ︓ マーシュジャパン株式会社 溝垣 奈未
Mail : Nami.Mizogaki@marsh.com   Tel : 03-6775-6007（部⾨代表）


